

RECEBEMOS DE LETICIA DE CARVALHO BEZERRA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.689
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

LETICIA DE CARVALHO BEZERRA ME RUA PRIMEIRO DE MAIO, S/N - - CENTRO, Curral Novo do Piaui, PI - CEP: 64595000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.689 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2224 1113 5179 0500 0185 5500 1000 0006 8916 0095 0006 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22240014736423 - 04/11/2024 15:38
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194854086	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 13.517.905/0001-85

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUI		CNPJ/CPF 02.433.941/0001-44	DATA DA EMISSÃO 04/11/2024
ENDEREÇO RUA SETE DE SETEMBRO, S/N -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64595-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 04/11/2024
MUNICÍPIO Curral Novo do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 16:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.275,94	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.275,94

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PAPEL CHAMEX A4 CAIXA COM 10 REASMA	48025610	0102	5102	CX	4,0000	284,0000	1.136,00					
1206	MOUSE OPTICO	84716053	0102	5102	UN	5,0000	30,5900	152,95					
290	ENVELOPE OFICIO 114X229 CX/1000UND	48171000	0102	5102	CX	300,0000	0,3100	93,00					
1220	PAPEL ADESIVO - TM A4 (PACOTE COM 50 UND) 150G	48115910	0102	5102	UN	3,0000	101,5900	304,77					
289	ENVELOPE BCO/OURO 17X22 100UND	48171000	0102	5102	UN	10,0000	61,6000	616,00					
55	ENVELOPE BRANCO 24X34 CM	48171000	0102	5102	UN	200,0000	1,0200	204,00					
836	PASTA 46X64CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM TRILEX 300G. DOBRA.	42021210	0102	5102	UN	90,0000	5,1100	459,90					
21	CLIPES UNID.) Nº 2/0 (CX.C/100)	83059000	0102	5102	CX	15,0000	5,1000	76,50					
1706	FITA ADESIVA CREPE 18X10 BRANCA	59061000	0102	5102	UN	10,0000	8,1500	81,50					
151	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS 35FLS	48025610	0102	5102	UN	6,0000	19,9800	119,88					
206	PILHA ALCALINAS AA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	85061019	0102	5102	UN	24,0000	1,3100	31,44					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NUMERO DO EMPENHO 1104002	RESERVADO AO FISCO	

LETICIA DE CARVALHO BEZERRA ME RUA PRIMEIRO DE MAIO, S/N - - CENTRO, Curral Novo do Piaui, PI - CEP: 64595000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.689 SÉRIE: 1 Página 2 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2224 1113 5179 0500 0185 5500 1000 0006 8916 0095 0006 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA		222240014736423 - 04/11/2024 15:38	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
194854086		13.517.905/0001-85	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ

Inscrição no CN.P.J. N° 01612556000100

AV BOA ESPERANÇA,SN - CENTRO

CURRAL NOVO DO PIAUÍ - PI

NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA**Número da NFS-e**

4266

Código de Verificação de Autenticidade

R6 FOY7 DLS

Data e hora de Emissão da NFS-e

18/11/2024 às 13:14:51

Chave de Acesso

14471R1AHU19FNU3AGOV4AIOW5BJQY5C

Informações

Exibibilidade do ISS Exigível		Número do Processo		Município de incidência do ISS CURRAL NOVO DO PIAUI		Local da Prestação CURRAL NOVO DO	
Número do RPS		Série do RPS		Tipo do RPS		Data do RPS	
						Competência 18/11/2024	
Optante Simples Nacional 2-Não		Incentivo Fiscal 2-Não		Regime Especial Tributação Não Possui			Tipo ISS 03 - Sobre Faturamento

Prestador de Serviços

CPF/CNPJ 72249110972	RG/Inscrição Estadual	PIS/NIT	Nome/Razão Social BARNABÉ JOSÉ LOPES		
Logradouro RUA SÃO PEDRO, S/N			Complemento		Bairro CENTRO
CEP 64595000	Cidade CURRAL NOVO DO PIAUÍ - PI		Telefone		E-mail

Tomador de Servicios

CPF/CNPJ	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal	Nome/Razão Social	
02433941000144			CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ	
Logradouro			Complemento	Bairro
07 DE SETEMBRO, S/N				CENTRO
CEP	Cidade	Telefone		E-mail
64595000	CURRAL NOVO DO PIAUI - PI			

Intermediário

CPF/CNPJ	RG/Inscrição Municipal	Nome/Razão Social
----------	------------------------	-------------------

Discriminação dos Serviços

Orde.	Un. Medida	Descrição	Mr. Unitário	Total
110	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g.	R\$ 2.75	R\$ 302.50
100	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g.	R\$ 2.75	R\$ 275.00
80	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g.	R\$ 2.00	R\$ 160.00
20	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g.	R\$ 2.75	R\$ 55.00
80	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g.	R\$ 3.00	R\$ 240.00
55	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g.	R\$ 3.00	R\$ 165.00

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN

Detalhamento Específico da Construção Civil

Item da LC 116/2003 99.99 Outros Servicos		Alíquota 3 %	Atividade do Município 999999.9999999		Código CNAE	Código da Obra	Código ART	
Valor Total dos Serviços R\$ 1.197,50	Desconto Incondicionado R\$ 0,00		Deduções Base de Cálculo R\$ 0,00	Base de Cálculo R\$ 1.197,50	Total do ISS R\$ 35,93	ISS Retido 02-Não		Desconto R\$ 0,00

Retenções de Impostos

[illegible]

Valor Líquido da Nota Fiscal de Serviços: R\$ 1.197,50

Informações Complementares

RECEB(EMOS) DE BARNABÉ JOSÉ LOPES					SERVIÇO CONSTANTE DA NFS-e NÚMERO	4266	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:	R6FOY7DLS
DATA		CPF/RG		ASSINATURA				
____/____/____		_____		_____				

RECEBEMOS DE SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CÓD. CLI.: 1493 EMISSAO: 04/11/2024 N.VENDA: 802106 VL. TOTAL: 3.400,64

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO

DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.055

SÉRIE 1 Página: 1 of 2



SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R 7 DE SETEMBRO
CENTRO
CURRAL NOVO DO PI - PI
CEP: 64595-000
FONE: (99) 99973-1585
FONE:
FONE:
EMAIL: email@email.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.055

SÉRIE: 1

Página: 1 of 2



CHAVE DE ACESSO
2224 1140 8580 6500 0278 5500 1000 0000 5510 0000 0900

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO
222240014721260 04/11/2024 12:05:29

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIC

CNPJ/CPF
40858065000278

CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR
2224114085806500027855001000000551000000900

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

CODIGO CLIENTE
1493

CNPJ/CPF
02.433.941/0001-44

DATA DA EMISSÃO
04/11/2024

ENDEREÇO
AV BOA ESPERANCA

BAIRRO
CENTRO

CEP
64595-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
04/11/2024

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3456-0050

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
12:05:29

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: AV BOA ESPERANCA BAIRRO: CENTRO CIDADE: CURRAL NOVO DO PIAUI UF: PI CEP: 64595-000

FATURA

A VISTA	Parcela Vencimento Valor 1 04/11/2024 3.400,64	Parcela Vencimento Valor	Parcela Vencimento Valor	Parcela Vencimento Valor	Parcela Vencimento Valor	Parcela Vencimento Valor
---------	---	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS *****	VALOR DO ICMS *****	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO *****	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO *****	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS *****
VALOR DO FRETE *****	VALOR DO SEGURO *****	DESCONTO *****	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS *****	VALOR DO IPI *****
VALOR TOTAL DA NOTA Continua...				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL
SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

FRETE POR CONTA
0 - EMISSOR
1 - DESTINATÁRIO
0

CÓDIGO ANTT
0

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
40858065000278

ENDEREÇO
R 7 DE SETEMBRO CENTRO

BAIRRO
CENTRO

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

Quantidade
0,000

ESPÉCIE
CAIXA

MARCA
SUPERMERCADO BOM PREC

NUMERAÇÃO
55

PESO BRUTO
531,000

PESO LÍQUIDO
531,000

DADOS DO PRODUTO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS IPI
1526	COPO DESC BONOPLAST 180ML	UN	39241000	0102	5102	UN	55,0000	0,00	5,41	297,55	0,00	0,00	0,00	0 0
1.88														
2113	DETERG EM PO TIXAN MACIEZ 500G	UN	34012090	0102	5102	UN	30,0000	0,00	6,36	190,80	0,00	0,00	0,00	0 0
2.99														
5210	SACO P LIXO BRASILEIRINHO 15L	PC	39232190	0102	5102	PC	45,0000	0,00	3,02	135,90	0,00	0,00	0,00	0 0
1.25														
5211	SACO P LIXO BRASILEIRINHO 30L	PC	39232190	0102	5102	PC	40,0000	0,00	3,03	121,20	0,00	0,00	0,00	0 0
1.19														
9324	AGUA SANIT BRILUX FLORAL 1LT	UN	28289011	0102	5102	UN	30,0000	34,63	2,02	60,60	0,00	0,00	0,00	0 0
1.85														
10232	SACO P LIXO BRASILEIRINHO 100L	UN	39232190	0102	5102	UN	40,0000	0,00	3,10	124,00	0,00	0,00	0,00	0 0
1.43														
24574	PAPEL HIG BELLFOFO 4X30MT	UN	48181000	0102	5102	UN	28,0000	0,00	6,46	180,88	0,00	0,00	0,00	0 0
1.47														
24732	DETERG LIQ JUA COCO 500ML	UN	10061092	0102	5102	UN	30,0000	8,54	1,82	54,60	0,00	0,00	0,00	0 0
1.06														

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

EMPENHO 1104001 LIQUIDACAO GERADA 1 PARCELA GERADA 1

TRIB. APROX R\$ 304,70 FEDERAL, R\$ 484,25 ESTADUAL
FONTE: IBPT/FECOMERCIO

Rota:
VENDEDOR CONT:
Ponto Referência:

CEL:

FANTASIA: CAMARA MUNICIPAL
COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA:
VENDEDOR: 5 NAYARA
CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: : às :
Descontos: R\$ 0,00
NR.PED.: 489503
PED.ORIG.:

RESERVADO AO FISCO

Versão Danfe: 04.24a

RECEBEMOS DE SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CÓD. CLI.: 1493 EMISSAO: 04/11/2024 N.VENDA: 802106 VL. TOTAL: 3.400,64

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO

DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.055

SÉRIE 1 Página: 2 of 2



SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R 7 DE SETEMBRO
CENTRO
CURRAL NOVO DO PI PI
CEP: 64595-000
FONE: (99) 99973-1585
FONE:
FONE:
EMAIL: email@email.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1

Nº 000.000.055

SÉRIE: 1

Página: 2 of 2



CHAVE DE ACESSO
2224 1140 8580 6500 0278 5500 1000 0000 5510 0000 0900

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO
222240014721260 04/11/2024 12:05:29

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF
40858065000278

CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR
2224114085806500027855001000000551000000900

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

CODIGO CLIENTE
1493

CNPJ/CPF
02.433.941/0001-44

DATA DA EMISSÃO
04/11/2024

ENDEREÇO
AV BOA ESPERANCA

BAIRRO
CENTRO

CEP
64595-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
04/11/2024

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3456-0050

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
12:05:29

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: AV BOA ESPERANCA

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: CURRAL NOVO DO PIAUI

UF: PI

CEP: 64595-000

FATURA

A VISTA

Parcela Vencimento Valor
1 04/11/2024 3.400,64

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.400,64

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
3.400,64

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL
SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE
1 - DESTINATÁRIO
0

CÓDIGO ANTT
0

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
40858065000278

ENDEREÇO
R 7 DE SETEMBRO CENTRO

BAIRRO
CENTRO

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

Quantidade
0,000

ESPÉCIE
CAIXA

MARCA
SUPERMERCADO BOM PREC

NUMERAÇÃO
55

PESO BRUTO
531,000

PESO LÍQUIDO
531,000

DADOS DO PRODUTO															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
25199	PAPEL TOALHA CAPRICE 2X1	UN	48183000	0102	5102	UN	39,0000	0,00	8,01	312,39	0,00	0,00	0,00	0	0
2.39															
26441	LIMPA VIDROS JUA 500ML	UN	19053100	0102	5102	UN	12,0000	0,00	11,95	143,40	0,00	0,00	0,00	0	0
4.57															
27329	COPO DESC TOTALPLAST 50ML	PC	39241000	0102	5102	PC	30,0000	0,00	5,96	178,80	0,00	0,00	0,00	0	0
1.18															
30593	ALCOOL GEL 70 MAX 500ML	UN	36061000	0102	5102	UN	30,0000	0,00	14,41	432,30	0,00	0,00	0,00	0	0
5.22															
31593	DESINF AZAX LAVANDA 1L	UN	38089429	0102	5102	UN	30,0000	38,72	4,59	137,70	0,00	0,00	0,00	0	0
3.21															
33642	PA P LIXO PEQUENA	UN	39249000	0102	5102	UN	8	0,00	4,08	32,64	0,00	0,00	0,00	0	0
34285	LAVA PISO PEPY CITRUS 1LT	UN	36061000	0102	5102	UN	24,0000	3,55	4,62	110,88	0,00	0,00	0,00	0	0
2.27															
34535	PEDRA SANIT APLIK LAVANDA 25G	UN	38089999	0102	5102	UN	110	4,42	2,38	261,80	0,00	0,00	0,00	0	0
35862	SACO P LIXO FLIK PRETO 100LT	UN	39232190	0102	5102	UN	60,0000	0,00	10,42	625,20	0,00	0,00	0,00	0	0
1.78															

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

EMPENHO 1104001 LIQUIDACAO GERADA 1 PARCELA GERADA 1

RESERVADO AO FISCO

TRIB. APROX R\$ 304,70 FEDERAL, R\$ 484,25 ESTADUAL

FONTE: IBPT/FECOMERCIO

Rota:
VENDEDOR CONT:
Ponto Referência:

CEL:

FANTASIA: CAMARA MUNICIPAL

COBRANÇA: D VENDA: BALCAO

MOTORISTA:

VENDEDOR: 5 NAYARA

CARREGAMENTO: 0

HORÁRIO DE RECEBIMENTO:

Descontos: R\$ 0,00

NR.PED.: 489503

PED.ORIG.:

"Não autorizamos o pagamento de debitos para Vendedor's"

Versão Danfe: 04.24a